LIBER VI.

1320-1322

1

Απεφασίσθη διαμαρτυρία κατά τῆς ἐκλογῆς τοῦ νίου τοῦ Μάρκου Μοροζίνη, ως ὑφηγούμενου τοῦ 'Αγίου 'Αντωνίου Κρήτης. Γενομένης τῆς διαμαρτυρίας ἀποδοθήτωσαν ὑπὸ τοῦ δουκός εἰς αὐτὸν ἡ μονὴ καὶ τὰ ἀγαθά.

F^o 36 Protestatio fieri consulta super electione facta de filio domini Marci Mauroceno in priorem loci S. Antonij de Creta, que facta restituantur per ducham locus et bona dicto electo.

2

Εἰσφορὰ χωρίου καὶ ἄλλων κτημάτων τῆς κοινότητος εἰς τὸν ἀνωτέρῳ ὑφηγούμενον.

F^o 36 De casali et alijs bonis communis fiat de hinc collatio dicto priori in personam suam tantum.

3

Πρὸς ίκανοποίησιν τῶν τιμαιούχων Κρήτης δίδονται εἰς ἐνίσχυσιν τῶν δαπανῶν τὰ διαπύλια τέλη καὶ συμπληροῦνται αἱ συμβάσεις μετὰ τῶν ἵπποτῶν τῆς Ρόδου

F^o 94. 95 Contentantibus militibus Crete ponere in subsidium expensarum introitum porte, compleatur societas cum hospitalis iuxta consilium sapientum scriptum et alia circa hoc.

4

Δαπάνη 1000 ὑπερπύρων ὑπὲρ τοῦ λιμένος Χανίων.

F^o 32 Ducha et consiliarij soluant yperpera M. ser Petro Bragadino rectori Canee pro molo. Expirauit.

5

Δαπάνη 300 ὑπερπύρων πρὸς κατασκευὴν πυλῶν.

F^o 116 Debeant soluere rectori Chanee yperpera ccc pro faciendo fieri portas.

6

Περὶ ἀποζημώσεως διὰ χρημάτων τῆς κοινότητος Βενετίας τῶν παθόντων ἵππων ἐν Λάρνᾳ.

10

ΑΚΑΔΗΜΙΑ

ΑΘΗΝΩΝ

F^o118 Satisfaciant illis quorum equi fuerunt mortui uel magagnati de pecunia nostra in motu de Larna.

7

Σύμβασις μετὰ τοῦ ἀρχιεπισκόπου Κρήτης καὶ τὰ ὑπογραφέντα ἀρθρα αὐτῆς.

F^o 67.68. Tractatus habitus cum archiepiscopo Cretensi et capitula firmata.
69.70

8

Δίδονται δύο χωρία εἰς τὸν ἀρχιεπίσκοπον Κρήτης καὶ ὅροι τῆς ἀνταλλαγῆς τῶν κτημάτων τοῦ μοναστηρίου Πάλης.

F^o56.127 Dentur duo casalia archiepiscopo Cretensi et capitula pro cambio possessionum spectantium ad monasterium Pale.

9

Περὶ πωλήσεως τοῦ προαγορασθέντος σίτου.

F^o77 Mandetur duche et consiliarijs quod de frumento nostri communis non se impediant sed permittant camerarijs facere uenditiones ibi; uerum si uideretur duche quod frumentum esset necessarium pro terra prouideant etc.

10

Περὶ τῶν ἀναγκαιούντων εἰς τὰ κάτεργα.

F^o102 Res necessarie pro galeis Crete mittantur illuc, conditione quod id quod habebitur de uenditione lignorum ueterum huc mittatur.

11

Περὶ τῶν παθόντων ἵππων ἐν Λάρνᾳ καὶ ἔκτιμησις τῶν ζημιῶν.

F^o118 Mandetur duche et consiliarijs Crete quod faciat uideri et inquire de equis qui dicuntur esse mortui uel magagnati occasione guerra de Larna et faciant extimari et satisfaciant de pecunia nostri communis.